


Számla

Ez a számla 3 példányban készült

3. Nyomatás MÁSOLAT

<p>Szállító: Makadám Útépítő és Helyreállító Kft.</p>  <p>Telephely: 9028 Győr Külső Sági u. 20. Tel: 96/419-332, 96/419-337 Adószám: 11466648-2-08 EU Adószám: Bankszámla: 12096705-00338876-00100000 Raiffeisen Bank Zrt.</p>	<p>Vevő: 0518 Vámosszabadi Község Önkormányzata Vámosszabadi Szabadi u. 57. 9061 Ügynök: Adószám: 15370794-2-08 EU adószám:</p>
--	---

Fizetémód: Átutalás	Rendelészám: 2010/215.	Számla kelte: 2010.11.24.	Telj.dátuma: 2010.11.24.	Fiz.határidő: 2010.12.06.	Számlaszám: SZ10/000241
------------------------	---------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------------------

Megjegyzés: Vámosszabadi községben a Sziget utca, Temető mellett és a Kiss utca kátyúzási munkái

Cikkszám: V. /SZJ	Cikknév: Megjegyzés:	Menny.	M.E.	Nettó egységár Bruttó egységár	Nettó érték Bruttó érték	ÁFA % ÁFA érték
00008530	Kátyuzás aszfalttal átlag 4 cm vtg-ban	16,48	m2	3 950,00	65 096,00	25%
45.23.12.0				4 937,50	81 370,00	16 274
00008510	Kátyuzás aszfalttal átlag 5 cm vtg-ban	15,00	m2	3 950,00	59 250,00	25%
45.23.12.0				4 937,50	74 062,50	14 813
00008512	Kátyuzás aszfalttal átlag 6 cm vtg.-ban	5,90	m2	4 740,00	27 966,00	25%
45.23.12.0				5 925,00	34 957,50	6 992
00008530	Kátyuzás aszfalttal átlag 4 cm vtg-ban	13,94	m2	3 160,00	44 050,40	25%
45.23.12.0				3 950,00	55 063,00	11 013

0 % Alap	0,00 HUF
20 % Alap	0,00 HUF
<i>Ugii</i> 25 % Alap	196 362,40 HUF
0 % Áfa	0,00 HUF
20 % Áfa	0,00 HUF
<i>Ugii</i> 25 % Áfa	49 091,00 HUF

Fizetendő: 245 453,00 HUF

Azaz kettőszáznegyvenötezer négyszázötvenhárom

Vevő aláírása

A számla értéke tartalmazza az igénybe vett közvetített szolgáltatások értékét, a jelen számlánkhöz csatolt analitika szerint. Ptk. 386. § első bekezdés alapján a beépített anyag az eladó tulajdonát képezi a számla teljes kiegyenlítéséig!

[Handwritten Signature]

MAKADÁM
ÚTÉPÍTŐ ÉS HELYREÁLLÍTÓ KFT.
9028 Győr, Külső Sági u. 20.
Adószám: 11466648-2-08
Raiffeisen Bank Zrt.
12096705-00338876-00100000

TELJESÍTÉS IGAZOLÁS

Megrendelő:

VÁMOSSZABADI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
9061 Vámoszabadi, Szabadi u. 57.

Vállalkozó:

MAKADÁM KFT.
9028 Győr, Külső Sági u. 20.

Tárgy:

Vámoszabadi községben a Sziget utca, Temető mellett és a Kiss utca kátyúzási munkái

Jelen vannak:

Réti Csaba	Megrendelő részéről
Lökös Zoltán	Kivitelező részéről

Jelen lévők megállapították, hogy fenti teljesítés megtörtént, sem mennyiségi, sem minőségi kifogás nem merült fel.

A garanciális kötelezettségek a mai naptól lépnek érvénybe.

A számla a mai napon az alábbiak szerint benyújtható:

Számlázandó nettó összesen:	196.362.- Ft
<u>ÁFA 25%:</u>	<u>49.091.- Ft</u>
Számlázandó bruttó összesen:	245.453.- Ft

Vámoszabadi, 2010. november 24.

Megrendelő részéről



MAKADÁM KFT.
9028 Győr, Külső Sági u. 20.
Adószám: 1166648-2-08

Kivitelező részéről



MAKADÁM¹ Útépítő és Helyreállító Kft.

Polgármesteri Hivatal Vámosszabadi Réti Csaba Polgármester Úr részére!

Vámosszabadi

Szabadi út 57.

9061

Fax: 96/560-209

Tárgy: Vámosszabadi, községi utak kátyúzási munkái.

Tisztelt Polgármester Úr!

Tisztelettel megköszönve megrendelését, megküldöm cégünk elszámolását tárgyi munka kivitelezéséről.

I. Sziget u.

- Kátyúzás AC-11 min. aszfalttal 5 cm vtg-ban

1,2 m x 1,1 m =	1,32 m ²
1,2 m x 1,0 m =	1,20 m ²
1,3 m x 0,5 m =	1,00 m ²
1,0 m x 0,4 m =	1,00 m ²
0,5 m x 0,5 m =	1,00 m ²
2,2 m x 0,6 m =	1,32 m ²
0,9 m x 0,9 m =	1,00 m ²
1,0 m x 1,1 m =	1,10 m ²
1,0 m x 1,1 m =	1,10 m ²
0,6 m x 0,4 m =	1,00 m ²
0,6 m x 0,4 m =	1,00 m ²
0,7 m x 0,8 m =	1,00 m ²
1,2 m x 1,2 m =	1,44 m ²
0,7 m x 0,5 m =	1,00 m ²
0,5 m x 0,5 m =	1,00 m ²
	<hr/>
	16,48 m ²

16,48 m²

3 950 Ft/m²

65 096 Ft

II. Temető mellett

- Kátyúzás AC-11 min. aszfalttal 5 cm vtg-ban

4,0 m x 3,0 m =	12,0 m ²
2,0 m x 1,5 m =	3,0 m ²
	<hr/>
	15,0 m ²

15 m²

3 950 Ft/m²

59 250 Ft

- Kátyúzás AC-11 min. aszfalttal 6 cm vtg-ban

1,4 m x 1,0 m =	1,4 m ²
1,5 m x 1,0 m =	1,5 m ²
2,0 m x 1,5 m =	3,0 m ²
	<hr/>
	5,9 m ²

5,9 m²

4 740 Ft/m²

27 966 Ft



MAKADÁM² Útépítő és Helyreállító Kft.

III. Kiss u.

- Kátyúzás AC-11 min. aszfalttal 4 cm vtg-ban

2,2 m x 1,0 m =	2,20 m ²
1,5 m x 1,0 m =	1,50 m ²
1,2 m x 1,2 m =	1,44 m ²
1,2 m x 1,3 m =	1,56 m ²
2,8 m x 1,0 m =	2,80 m ²
0,6 m x 0,7 m =	1,00 m ²
1,2 m x 1,2 m =	1,44 m ²
1,0 m x 1,0 m =	1,00 m ²
1,2 m x 0,6 m =	1,00 m ²
	<hr/>
	13,94 m ²

13,94 m²

3 160 Ft/m²

44 050 Ft

Elszámolásunk nettó mindösszesen:

196 362 Ft

ÁFA 25%:

49 091 Ft

Elszámolásunk bruttó mindösszesen:

245 453 Ft

Kérem elszámolásom szíves elfogadását.

Győr, 2010. november 24.

Tisztelettel:

MAKADÁM KFT.
9028 Győr, Külső Sági u. 20.
Adószám: 1466648-2-08

Lőkös Zoltán
cégvezető u